
Ceník služeb Technikiáda – ročník 2024 

Kategorie: Partner Technikiády – kraj (Partner - KR) 

subjekt 
reg. poplatek 
Kč/ročník plnění 

bonus pro subjekt/ 
soutěž Zlatá kostka 
Technikiády  

      
regionální 

správa – kraj  kraj   

podporující  0 

veřejně deklaruje podporu projektu Technikiáda formou záštity a  informuje regionální školy o projektu a 
podpoří jejich aktivní zapojení do projektu. Subjekt (kraj) bude evidován v seznamu podporujících organizací a 
subjektů na www.technikiada.cz.  10 coinů 

komunitní  45 000 Kč 

Zapojení všech organizací kraje do aktivit Technikiády. 
Formát servisního učení – vyhlásí jednu krajskou výzvu nebo zadání na řešení nějakého úkolu, který je 
tématem daného kraje. Toto zadání nebo úkol budou řešit žáci ZŠ (specifikovaná skupina věková, 
třída…vytvořený tým nebo týmy) společně se zástupci kraje /každý další projekt, zadání, je zpoplatněno reg. 
poplatkem á 15.000 Kč (další projekt +30 coinů)  30 coinů 

soutěžící 70 000 Kč 

Zapojení všech organizací kraje do aktivit Technikiády. 
v rámci projektu Technikiáda vyhlásí vlastní regionální kolo ocenění v předem definovaných kategoriích 
v daném ročníku – bude uvedeno na webu www.technkiada.cz v obsahu města – obce – kraje soutěžící 
(oceňují).  
NAVÍC: získává možnost vyhlásit a zalistovat 3 krajské výzvy - Lze tak zohlednit priority kraje.  60 coinů 

partnerská 100 000 Kč 

rozšiřuje své aktivní zapojení do projektu Technikiáda nad rámec SOUTĚŽÍCÍ, který bude pro subjekt zachován 
v plném rozsahu a rozšířen o tzv. regionální evidenci aktivit v jejich regionu, které budou na vlastní stránce 
kraje na webových stránkách. 
NAVÍC: získává Vlastní stránku kraje na webových stránkách. Dále má  možnost až 6 výzev v rámci kraje.  100 coinů 

 

VÝZVY 
Základní reg. 

poplatek/1 měsíc 
výzva jednoho subjektu max. na dobu 3. měsíců/výzvy mohou zadávat firmy, obce, města, 
kraje, instituce, asociace, ministerstva  

celorepubliková 70.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci projektu/ 1 měsíc  250 coinů 

krajská 35.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci kraje/ 1 měsíc 15 coinů 
Ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21%. 

V Praze 1. 1. 2024 


